COMUNICADO DE DESCLASSIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 001/2024

 O Comitê do Concurso Público do Edital 001/2024 do Consórcio

Intermunicipal de Saúde para o Gerenciamento da Rede de Urgência e Emergência da

Macro Sudeste e Macro Leste do Sul (CISDESTE), no uso de suas atribuições, vem

por meio deste tornar público a desclassificação do candidato listado abaixo:

CANDIDATO FUNÇÃO BASE
PETRONILHA DE CASSIA CRAVO Auxiliar de Regulação Juiz de Fora

RAQUEL LOPES MOREIRA Auxiliar

administrativo

Juiz de Fora

Juiz de Fora, 15 de outubro de 2024.